广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 1
P89LPC920/921/922
概述
LPC920/921/922 是一款单片封装的微控制器 适合于许多要求高集成度 低成本的场合 可以满足
多方面的性能要求 LPC920/921/922 采用了高性能的处理器结构 指令执行时间只需 2 到 4 个时钟周期 6
倍于标准 80C51 器件 LPC920/921/922 集成了许多系统级的功能 这样可大大减少元件的数目和电路板面
积并降低系统的成本

20 脚 TSSOP 和 20 脚 DIP 封装 与 P87LPC76x OTP 单片机管脚兼容
仿真支持
订购信息
货品号 Flash 存储器 温度范围和封装 频率  制定编号
P89LPC920BN 2KB 0 +70 PDIP 0 12MHz SOT360
P89LPC920BDH 2KB 0 +70 TSSOP 0 12MHz SOT361
P89LPC921BN 4KB 0 +70 PDIP 0 12MHz SOT360
P89LPC921BDH 4KB 0 +70 TSSOP 0 12MHz SOT361
P89LPC922BN 8KB 0 +70 PDIP 0 12MHz SOT360
P89LPC922BDH 8KB 0 +70 TSSOP 0 12MHz SOT361
管脚配置
20 脚 DIP&TSSOP 封装
逻辑符号
广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com